uim

VII Mityng Ptywacki Szukamy Talentéw im. Romana Banducha

Herby, 7/4/2018

Konkurencja 6
7/4/2018 - 9:47

Chtopcoéw, 25m klasyczny

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Rok ur.

Serial z 4, 9:47
2 Szymacha Aleksy 10
3 Gawlikowski Jakub 10
4 Tarasek Igor 10
5 Suleja Radostaw 11
Seria2 z 4, 9:48
3 Blukacz Krzysztof 10
4 Kabzinski Karol 10
Seria 3z 4, 9:50
1 Giza Wiktor 10
2 Chmiel Jakub 10
3 ldzikowski Filip 10
4 Pietroniec Konrad 10
5 Gibaszek Igor 10
Seria4 z 4, 9:51
1 Pichit Patryk 10
2 Kmie¢ Maciej 10
3 Mazik Franciszek 10
4 Misztal Olaf 10
5 Wacowski Maksymilian 10

SMS Galicja Krakéw
Wodnik task
Pro-Swim Krakéw
Delfin Ktobuck

Delfin Ktobuck
Delfin Ktobuck

Delfin Klobuck

Aquatica Pawtowice
Martaoriczyk Ostrow WIkp.
Sukces Chorzow

Orka Czestochowa

Dragon Bedzin
Delfin Ktobuck
Delfin Ktobuck
Pro-Swim Krakow
Delfin Ktobuck

06
05
06
11

11
11

11
11
15
11
11

06
11
11
06
11

NW
NW

NwW

NwW

1:09.35

44.56

38.77
38.98

38.76
31.10
30.56
30.72
34.11

29.10
25.68
2411
24.66
28.13

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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